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PÄÄTAVOITE

Seurakuntamme on hiilineutraali vuonna 2030.

YLEISTAVOITTEET

Uusimme ympäristödiplomin vuosille 2021-2025  
ja 2026-2030.

Laadimme ympäristöviestintäsuunnitelman ja viestimme  
ympäristöasioista laajasti eri viestintävälineissä,  
tilaisuuksissa ja tapahtumissa.

Teemme yhteistyötä muiden sidosryhmien  
ja –tahojen kanssa tavoitteiden toteuttamiseksi.



Toiminta ja talous

Päivitämme matkustusohjeen ja selvitämme mahdollisuuden päästöjen 
kompensoimiseen sekä kompensoinnista aiheutuvat kustannukset.

Kirkkoneuvosto ja valtuusto myöntävät riittävät resurssit  
diplomitavoitteiden ja hiilineutraalisuuden toteutumiseksi. 

Ympäristökasvatus - julistus, kasvatus, palvelu

Päivitämme seurakunnan ympäristökasvatussuunnitelman.

Ympäristövastuu ja luomakunta ovat aktiivisesti esillä kaikessa  
toiminnassamme.

Lisätään tietoisuutta liikunnan merkityksestä ekologisena valintana ja 
nimeämme seurakunnalle liikunta-agentin. 

Jätehuolto ja kiertotalous

Lisäämme jätteiden lajittelu-, kierrätys- ja kompostointimahdollisuuksia 
kiinteistöillä, hautausmailla ja toimipisteissä. 

Ruoka ja keittiö

Minimoimme ruokahävikin ja selvitämme 
mahdollisuuden liittyä kaupungin 
organisoimaan ruokahävikkijakeluun. 

Selvitämme Reilun Kaupan tuotteiden  
tarjoamat mahdollisuudet.

Suosimme ilmastoystävällistä ruokaa.
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Energia, kiinteistöt, kiinteistönhoito

Toteutamme kiinteistöstrategiaa käyttäen tehokkaasti apuna  
rakennusrekisteri Basista sekä kiinteistöjen huoltopäiväkirjaa.

Vähennämme rakennusten hiilidioksidipäästöjä pienentämällä  
energiankulutusta korjausten yhteydessä sekä suosimalla uusiutuvin 
luonnonvaroin tuotettua energiaa.

Lisäämme tilojen käyttöastetta. 

Hautausmaat ja viheralueet

Laadimme hautausmaiden hoitosuunnitelman.

Suosimme hankinnoissa sähköisiä työvälineitä polttomoottorien sijaan.

Selvitämme mahdollisuuden siirtyä tuhkaustoiminnassa biopolttoöljyyn.

Kehitämme omaisten jätteiden lajittelumahdollisuuksia hautausmailla. 

Metsät ja luonnonalueet

Selvitämme seurakunnan metsien ja maa-alueiden toiminnan  
hiilinieluina.

Ylläpidämme ja edistämme luonnon monimuotoisuutta tehokkaan  
talousmetsänhoidon sijaan.  

Liikenne

Suosimme vähäpäästöisiä liikuntavälineitä kehittämällä sähköautojen ja 
–pyörien lataus- ja pysäköintipisteitä kiinteistöille.
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